

niedziela, 20.10.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 29. Niedzielę Zwykłą 20.10.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 29. Niedzielę Zwykłą 20.10.2024

Przeżywamy Uroczystość Św. Jana Kantego. Dzisiejsza niedziela rozpoczyna Światowy Tydzień Misyjny. Dziś po Mszy wieczornej na plebanii spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej. Przez cały październik z Matką Bożą trwamy na modlitwie różańcowej. Rozważając tajemnice z życia Jezusa i Maryi, w różańcowe dziesiątki wplatamy wszystkie nasze sprawy osobiste, sprawy naszych rodzin, Ojczyzny i Kościoła. Na nabożeństwo różańcowe gromadzimy się w naszym kościele w tygodniu o godz. 17:30, a w niedzielę o godz. 15:30. Przy kaplicach w poniedziałek o godz. 19. We wtorek Uroczystość Św. Jana Pawła Wielkiego; W środę nabożeństwo różańcowe połączone z nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Przyszła, ostatnia niedziela miesiąca października w kalendarzu liturgicznym obchodzona jest jako rocznica poświęcenia własnego kościoła parafialnego, czyli oddania świątyni na wyłączną własność Panu Bogu. Będziemy dziękować za nasz parafialny wieczernik, w którym od pokoleń gromadzimy się na modlitwie, liturgii sakramentalnej i Eucharystii jednocząc się z Bogiem i ludźmi. Po Mszy Świętej o godz. 11 wystawienie Najświętszego Sakramentu i dziękczynne „Te deum”. Taca w przyszłą niedzielę będzie przeznaczona na budownictwo sakralne. Będzie to nasza cegiełka w budującej się świątyni. Zbliża się miesiąc listopad, który w tradycji Kościoła poświęcony jest modlitwie za zmarłych. W śmierci Bóg powołuje nas do siebie. Przed Najświętszym Bogiem nikt nie jest bez winy, dlatego umarli potrzebują oczyszczenia. Wspólnota Kościoła spiesząc im z pomocą składa ofiarę Mszy Św. i modli się za nich. Kartki wypominkowe dostępne są w zakrystii oraz przy wyjściu z Kościoła. Wypominki przyjmowane są po każdej Mszy Świętej. W przyszły piątek 1 listopada przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. Wielbimy Boga w Jego Świętych – w tych, którzy przeszli przez życie wierni Bogu i Jego przykazaniom. W naszym kościele Msze św. o godz.: 8:00, 11 oraz o 14 na cmentarzu sprawowana za + Zmarłych Parafian, szczególnie kapłanów pochodzących z naszej Parafii i tych, którzy w niej pracowali oraz tych zmarłych, których Bóg odwołał do siebie w minionym roku. Procesja na cmentarz wyruszy wraz z orkiestrą o godz. 13.30. O groby kapłanów w listopadzie zatroszczy się Rada Parafialna, która podobnie jak w ubiegłym roku w święta przeprowadzi na cmentarzu kwestę na jego utrzymanie. Serdecznie Bóg zapłać za wszelkie ofiary składane na tacę w świątyni oraz na konto parafialne. Dzisiejsza składka inwestycyjna w kopertach przeznaczona jest na pokrycie zobowiązań za odnowę polichromii oraz wykonanie podestów przy bocznych ołtarzach. Bóg zapłać dwóm Rodzinom za ofiarę na renowację tabernakulum. Obecnie kontynuowana jest renowacja polichromii prezbiterium i zakrystii. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 41 – 70 za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 71 – 102